
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

AS E . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 00-G4J- UU US 2 5 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

- to z o : 

CONSIDE RAND o: s 

-= + QUE el 30de junio del 2000, se ha otergado ante el Notario Vigésimo Primero del cantón 

Guayaquil, la escritura, pública de constitución simultánea de la compañía anónima PRODOSMIL S.A.; 

QUE la abogada María del Carmen Díaz Villao, ha a presentado copias'de dicha escritura, la 
misma que reúne los requisitos de Ley, o 

TT 

QUE se ha presentado certificado de afiliación a la Cámara Ecuatoriana del Libro, Núcleo del 

Guayas; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, ha emitido informe favorable para la aprobación 

solicitada; o 

Mn; Ras, DOE Pe Arno 
En ejercicio de las atribuciones delegadas, Pos. el: señor PR porintendente de Compañias 

mediante Resoluciones Nos. ADM-98217 de oetubra $ de. 1998; y ADM- 96-044 de febrero 28 de 1996, 

RESUELVE: 

ARTICULO “PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de PRODOSMIL S.A., con 
domicilio en el cantón Guayaquil, con un capital autorizado de MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LoS 
ESTADOS UNIDOS DE "AMERICA, y un capital suscrito de OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UÑIDOS DE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS acciones de UN DOLAR cada una de 
ellas, de conformidad con los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente 

Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) 
inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás 

prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada escritura pública se publique. 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 

deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en Guayaquil, a 

N 17 doL Za 
A : 

y i 

Ottón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE/ 

LA OFICINA DE GUAYAQUIL 
i 

foumeso. |



  

, PS - 
Ag 

Dr 4 ás TN 

qe € 

Ga6 AU 

HOJA do lada A 1140178 

SAMAAAMOS 50 IOOARORI TAG 
LR a ANG oe os 

    

30 0.2 CRUE qua 

MIDA YAA jj APDO) A 4 

CERTIFICO: Que con fecha de hoyo Queda inscrite la presente Re» 

   

     

   
“osa q.” £. 

css let 

  

1900. SARLSS PONOE ALVA AD 
r > Miren 

  

' hámeéró 93,899 del Registro Mercantil y 

123% deloftepartómá ev yeuid, vein= 

HS MAUTETel RELE Mr pÍO - 

cisM 2unposí al JU 
ho. A 5 * - . E * A TE O TE ES 

paa aaa A a tandas 0 CIS 

2. 3N casó 

o qn Ss a , . Sa aj rr 
a Bi er a O SN AA E SA SS 

MES 

Sneib-n 

tn oli, rob 

a A 1 fe Ga AU e SL OR 

LA A RR aba (21403 A Cohen Guapa sb VISA IATA 20 ao iu aos? 
| 

Cova du 2 28 
¡ 

ad A sn OA: 0 ici ad cas AA FACCOFIA MERA AA 

¿as a 2 RAGOd ¿O TAD  Ve Ss cone Stgo ad mo dy 

cd 3d 23ñÁ 
2oTH 
¿ina 40G gor DO yx ontadus O 

    

   
A 

      

4 S Dev " sd 0 RAGOD MU al genoiosa SA mManonoo 56 OOO LAR U 2004123 

AA. cútavos 2bhialor sha 2 OBtenO > 20M zolo 

. oy ÓN o, Moa ar A A ar 
“e 2d rr ridad de LI SIRO 

vo. HITA a a data o A UD a E Sa an? 

A e GE 

, : mn y Pa > EAT ng 
pa Cad redada (a dr Fa O TASA 

e; .. beer ado rana one O e Po dat a am peras ido e aL AR OÍR Y Li O ra a DIED y E 
a joa Loro EN Majern Y AUR e DA ORO QUE 

EN A os A rata , 
dera A 200438 £UGo! E ta Mas AU Ad UA ne. uo 

cian A A O ahi ne A] . a > ñ EROS UQ O ds ano 0 ID BT GIBSON e AA pg A OT OS o BSO, 

ARO ¿UB 108 2i0da7 

. .u. PS a . Lan y 
Gita 3 AN PA A 

. . Yo. .s . s - qe . .. A PA Tn s , > A Fo * - a? EN Y . 7 
ops era Ped 2 a y bo GON ies Dior a A A 37 AIM 

2 
A Ja A A 

AA


